2024 年５月 20 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 コ ン セ ッ ク

代表者名  代表取締役会長 佐 々 木 秀 隆

(コード番号 ９８９５)

問合せ先  取締役管理本部長 岡 本 浩 一

電    話  082－277－5451（代表）

主要株主の異動に関するお知らせ

 2024 年５月 20 日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 本日、当社の主要株主である日本鉱泉株式会社より、その保有する当社株式の一部を譲渡したとの連絡が

あり、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要
  主要株主に該当しないこととなった株主の概要

(1) 名称 日本鉱泉株式会社

(2) 所在地 広島県広島市安佐南区緑井六丁目 24-22

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 佐々木秀隆

(4) 事業内容 清涼飲料水製造業

(5) 資本金 20 百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合
  日本鉱泉株式会社

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2024 年３月 31 日）

1,874 個

（187,400 株）
10.52% 第２位

異 動 後
1,699 個

（169,900 株）
9.53％ 第２位

 ※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 81,911 株

2024 年３月 31 日現在の発行済株式総数 1,864,011 株

４．今後の見通し

  今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以上